
A1
B1

C1
D1

E1
F1

A2 B2
C2

D2
E2

F2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

A4
B4

C4
D4 E4

F4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

A7
B7

C7
D7 E7

F7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

Александровка

Лесное озеро

Индивидуальный ж илой дом

CНТ  «Родничок»

Дом Александровка

32-й километр  автодороги   Калуга – Cерпухов    (59)

Петровка

дом

Хомяково

33-й километр  автодороги   Калуга – Cерпухов    (58)

Елькино

34-й километр  автодороги   Калуга – Cерпухов    (57)



G1
H1

I1
J1

K1 L1

G2
H2

I2
J2 K2

L2

G3 H3
I3

J3
K3

L3

G4
H4

I4
J4 K4

L4

G5
H5 I5

J5
K5

L5

G6
H6

I6
J6

K6 L6

G7
H7

I7
J7 K7

L7

G8
H8 I8

J8
K8

L8

Елькино

Пруд

34-й километр  автодороги   Калуга – Cерпухов    (57)

Cкотомогильник

35-й километр  автодороги   Калуга – Cерпухов    (56)

Плотина

Cвиноферма

Ферзиковское кладбище

Заброшенная стройка

Яблоневый сад
Усадьба Чириковых

"Остров" кругового перекрестка

Дом председателя сельсовета А.И. Аксенова

Cельский магазин

Автодорож ный мост через реку Мышегу

37-й километр  автодороги   Калуга – Cерпухов    (54)

Заброшенный асфальто-бетонный завод

Электрическая подстанция ПC № 91 «Ферзиково» 110/35/10 кВ

Ферзиково



M1
N1

O1 P1
Q1

R1

M2
N2 O2

P2
Q2 R2

M3
N3

O3 P3
Q3

R3

M4
N4 O4

P4
Q4 R4

M5 N5
O5

P5 Q5 R5

M6
N6

O6 P6
Q6

R6

M7
N7 O7

P7
Q7 R7

M8 N8
O8

P8 Q8
R8

37-й километр  автодороги   Калуга – Cерпухов    (54)

Аэродром Черкасово

38-й километр  автодороги   Калуга – Cерпухов    (53)

Наумово

Черкасово

39-й километр  автодороги   Калуга – Cерпухов    (52)

авт. мост через р. Мышега

40-й километр  автодороги   Калуга – Cерпухов    (51)

Урочище Ширяева



S1
T 1

U1 V1
W 1

S2 T 2
U2

V2 W 2

S3
T 3

U3 V3
W 3

S4
T 4 U4

V4 W 4

S5 T 5
U5 V5

W 5

S6
T 6 U6

V6
W 6

S7 T 7
U7

V7 W 7

S8 T 8 U8 V8
W 8

40-й километр  автодороги   Калуга – Cерпухов    (51)

Урочище Cокроветова

Новосёл

Памятный знак Ю. А. Гагарину

Русино

Лесопилка Заплаткина



A8
B8

C8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

A10 B10
C10

D10
E10 F10

A11
B11 C11

D11
E11

F11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

A13
B13

C13
D13

E13 F13

A14
B14

C14
D14

E14 F14

A15
B15

C15
D15 E15

F15

A16
B16

C16 D16
E16

F16



G9 H9
I9

J9
K9 L9

G10
H10

I10
J10 K10

L10

G11
H11

I11 J11
K11

L11

G12
H12 I12

J12
K12

L12

G13 H13
I13

J13
K13 L13

G14
H14

I14
J14

K14 L14

G15
H15

I15
J15 K15

L15

G16
H16 I16 J16

K16
L16

Николаевка

ООО «АгроКальций»

ООО «АгроКальций»

Базовая станция сотовой связи

Развалины

Ферзиковский завод трубчатых электронагревателей

Пруд

Пруд

ж /д. станция Ферзиково

Ферзиковская средняя школа

ОВД Ферзиковского района

Пенсионный фонд

Водонапорная башня

Заброшенный аэродром

Чудненки

ул. Бычкова, 12

ул. Бычкова, 2

Cквер «Молодёж ный»

Дом культуры

Детский сад

Администрация Ферзиковского района



M9
N9

O9 P9
Q9

R9

M10
N10 O10

P10
Q10 R10

M11 N11
O11

P11 Q11
R11

M12
N12

O12
P12 Q12

R12

M13
N13

O13 P13
Q13

R13

M14
N14 O14

P14
Q14 R14

M15
N15 O15

P15
Q15 R15

M16 N16
O16

P16 Q16
R16

Ферзиковская средняя школа

ОВД Ферзиковского района

Чудненки

ул. Бычкова, 27
Пионерская ул., 1

ул. Бычкова, 12

ул. Бычкова, 2

Cпортивный комплекс

Ферзиковское автотранспортное предприятие

Cквер «Молодёж ный»

Дом культуры

Детский сад

Администрация Ферзиковского района

ОАО "Ферзиковская Cельхозтехника"

Ферзиковская передвиж ная механизированная колонна

ООО «Леспром»

Парк «Дубки»

Заброшенный завод
Cтела «Ферзиково»

Cвалка поселка Ферзиково

Пруд

ост. «Высоцкое»

Cкладской комплекс



S9
T 9 U9

V9 W 9

S10
T 10 U10

V10 W 10

S11 T 11
U11 V11

W 11

S12 T 12
U12 V12

W 12

S13
T 13 U13

V13 W 13

S14
T 14 U14

V14 W 14

S15 T 15
U15 V15 W 15

S16 T 16
U16 V16

W 16

U17 V17
W 17

Пруд

Еловый лес

Пруд

Никольское

Меклешово

Пруд

Cтоянка для сельхозтехники

Никольские пруды

ост. «Никольское»

Кладбище

ж /д. переезд



A17 B17
C17 D17

E17
F17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

A21
B21

C21
D21

E21
F21

A22
B22

C22
D22

E22
F22

A23
B23

C23
D23

E23
F23

A24
B24

C24
D24

E24
F24

Пышково

Поливаново

Зверохозяйство

ост. «Поливаново»

Алферьево



G17
H17 I17

J17
K17

L17

G18
H18 I18

J18
K18

L18

G19 H19
I19

J19
K19

L19

G20 H20
I20

J20
K20 L20

G21 H21
I21

J21
K21 L21

G22
H22

I22
J22

K22 L22

G23
H23

I23
J23

K23 L23

G24
H24

I24
J24

K24 L24

H25
I25

J25
K25 L25

Кривцово



M17 N17
O17

P17 Q17
R17

M18
N18

O18 P18
Q18

R18

M19
N19

O19 P19
Q19

R19

M20
N20

O20 P20
Q20 R20

M21
N21 O21

P21
Q21

L22
M22

N22 O22
P22

Q22

L23
M23

N23 O23
P23

Q23

L24
M24

N24 O24
P24

Q24

L25
M25

N25 O25
P25

Q25

Родник

Бронцы

Бронцевская средняя школа
Конечная ост. «Бронцы»

Фундамент
магазин

Магазин

Кафе

Урочище Юркина

Электрическая подстанция 220 кВ

Распределительный пункт 220 кВ



R17 S17
T 17

U17 V17

R18 S18
T 18 U18

V18
W 18

R19 S19
T 19 U19 V19 W 19

R20
S20

T 20 U20
V20 W 20

R21
S21

T 21 U21
V21 W 21

R22
S22

T 22 U22
V22 W 22

R23
S23 T 23

U23
V23 W 23

R24
S24 T 24

U24
V24 W 24

R25
S25 T 25

U25
V25 W 25

Электрическая подстанция 220 кВ

ост. «Бронцевский поворот»

Богдановское

Пункт ГГC "Богдановское"

Cтепановское



A25
B25

C25
D25

E25
F25

A26
B26

C26
D26

E26
F26

A27
B27

C27
D27

E27
F27

A28
B28

C28
D28

E28
F28

A29 B29
C29

D29
E29

F29

A30
B30 C30

D30
E30

Песчаный карьер

Кладбище

Здание церковно-приходской школы

Cвятой источник

Кольцовские пещеры

Cтарый карьер

Земляная насыпь



G25
H25

I25
J25

F26
G26 H26

I26
J26

K26

F27
G27 H27 I27

J27
K27

F28
G28 H28

I28
J28

K28

F29
G29

H29 I29
J29

K29

F30
G30

H30 I30
J30

K30

Cтарый карьер

Земляная насыпь

Шахово

Болотистая низина

Кашурки

Cтоянка рыбаков



L26
M26

N26 O26
P26

Q26

L27
M27

N27 O27
P27

Q27

L28
M28

N28
O28 P28

Q28

L29 M29
N29

O29 P29
Q29

L30 M30
N30

O30 P30
Q30

Борщевка

Известняковый карьер

Мост по стволу дерева

Кладбище

Руины храма Рож дества Христова

Конвейер



R26
S26 T 26

U26
V26 W 26

R27
S27

T 27 U27
V27 W 27

R28
S28

T 28 U28
V28 W 28

R29
S29

T 29 U29
V29 W 29

R30 S30
T 30 U30

V30 W 30

Место походов Петровича

Пляж

Заброшенные здания МЗТ

Коврово

Клуб

ост. «Коврово»

Пляж

Место отдыха


